Blancha, Dei gratia regina Navarre , Campanie Brieque comitissa palatina, universis

présentes litteras inspecturis salutem. Notum facimus quod internes et carissimum do-

minum et consanguineum nostrum , Philippum , Dei gratia regem Francie illustrissimum

,

super matrimonio contrahendo inter filiam nostram Johannam , heredem unicam regni

et comitatuum predictorum , et unuin ex duobus primogenitis dicli domini régis, qui per

dispensalionem sedis apostolice eam habere potuerit in uxorem, taies habile sunt conven-

liones : videlicet quod predictus dominus rex et nos curam adhibebiuius diligentem , et

operam dabimus efiicacem
,
quod dictus tilius domini régis et Johanna predicta , consti-

lula in étale sufficienti ad sponsaha contrahenda, ad sponsalia se obligent. FA quando

dicta Johanna ad nubilem elatem venerit, dictus filius domini régis eam accipiet in uxo-

rem, et ipsa eum recipiet in maritum, nisi turpis infirmitas vel enormis deformitas, aut

aliud impechmentum rationabile apparerel in alterutra personarum ante conlractum

matriiDonium inter ipsas. Et si conlingat quod hlius dicti domini régis qui dictam Jo-

hannam, filiam nostram, uxorem habebit, eidem domino régi in regno non successerit,

ideiu dominus rex voluit et concessil quod ipsa Johanna haheat pro dotalitio suo qua-

tuor milia librarum Parisiensium annui redditus in terra que eidem lilio dicli domini ré-

gis assignabilur. Si vero conlingat dictum liiium domini régis eidem domino régi in

regno succedere, majus dotalicium eidem assignabilur ad arbitrium domini régis vel

ejusdem heredis , si de ipso aliquid humaniter contingerel anlequam fieret malrimoniuni

inter ipsos. Premissas aulem conventiones promisit idem dominus rex se servaturum

bona Dde et lideliter iiuplelurum. El ad hoc se et heredem suum qui eidem in regno

successerit, obligavit. Nos vero easdem conventiones juravimus ad sancta Dei evangelia

nos firmiter scrvaluras, et loto conamine nostro fideliler impleturas, et quod contra eas

per nos vel alios non veniemus in luturum. Actum est etiam inter nos quod nobjs in
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ballo filie nostre, aul dotalicio noslro, nul in conqueslibus quos liaberc debcmusin terris

prediclis, aut aliis juribus nostris, per predictas convcnlioncs inilluiii uninino prejudi-

ciuin generelur. In cujus rei teslimonium presenlibus litleris nostrum Iccimus apponi

sigillum. Actum Aureliani, anno Doiiiini inillesimo dueentesinio sepluagesiino quiiito,